
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

ФИЛИАЛ КузГТУ в г. НОВОКУЗНЕЦКЕ

П Р И К А З
З С ,  W .  J t ' i 1, Новокузнецк № ^ ///^

Об установлении стоимости 
обучения студентов по основным 
профессиональным образовательным 
программам высшего образования 
на 2019-2020 учебный год

В соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации» и письмом Минобрнауки России «Об установлении 
стоимости платных образовательных услуг» от 06.02.2019 г. № МН-94/СК и решением 
Ученого совета филиала КузГТУ в г. Новокузнецке от 23.04.2019г., протокол № &_

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить на 2019 -  2020 учебный год следующую стоимость обучения для 
студентов, обучающихся с полным возмещением затрат:

1. Для студентов, обучающихся на 5 курсе:
1.1. по программам бакалавриата

Код (НП)
Наименование направления подготовки 

(НП)
Очная форма, 

руб.
Очно-заочная 
форма, руб.

38.03.01 Экономика - 44 410

38.03.04 Государственное и муниципальное 
управление

- 44 410

23.03.01 Технология транспортных процессов - 44 410

23.03.03
Эксплуатация транспортно
технологических машин и комплексов

- 44 410

1.2. по программе подготовки специалитета

Код (С) Наименование специальности Очная форма, Очно-заочная
подготовки (С) руб. форма, руб.



38.05.01 Экономическая безопасность 91 130 44 410

2. Для студентов, обучающихся на 4 курсе: 
2.1.по программам бакалавриата
Код НП Наименование направления подготовки Очная форма, Очно-заочная

(С) (специальности) НП (С) руб. форма, руб.

38.03.01 Экономика - 44 410

38.03.04
Государственное и муниципальное 
управление

- 44 410

23.03.01 Технология транспортных процессов - 44 410

23.03.03
Эксплуатация транспортно
технологических машин и комплексов

- 44 410

2.2. по программе подготовки специалитета

Код (С)
Наименование специальности 

подготовки (С)
Очная форма, 

руб.
Очно-заочная 
форма, руб.

38.05.01 Экономическая безопасность 95 880 44 410

3. Для студентов, обучающихся на 3 курсе: 
3.1. по программам бакалавриата
Код НП Наименование направления подготовки Очная форма, Очно-заочная

(С) (специальности) НП (С) руб. форма, руб.

38.03.04 Г осударственное и муниципальное 
управление

- 44 470

23.03.03
Эксплуатация транспортно
технологических машин и комплексов

- 44 470

3.2. по программе подготовки специалитета

Код (С)
Наименование специальности 

подготовки (С)
Очная форма, 

руб.
Очно-заочная 
форма, руб.

38.05.01 Экономическая безопасность 110 640 44 470



4. Для студентов, обучающихся на 2 курсе
4.1. по программам бакалавриата
Код НП 
(С)

Наименование направления подготовки 
(специальности) НП (С)

Очная форма, 
руб.

Очно-заочная 
форма, руб.

38.03.04 Государственное и муниципальное 
управление

- 45 890

23.03.01 Технология транспортных процессов - 45 890

23.03.03 Эксплуатация транспортно
технологических машин и комплексов

- 45 890

4.2. по программе подготовки специалитета

Код (С) Наименование специальности 
подготовки (С)

Очная форма, 
руб.

Очно-заочная 
форма, руб.

38.05.01 Экономическая безопасность 121 790 45 890

Директор

Зщ е^ти т^ь директора по УР 
_Е.А. Нагрелли


